Référence: PDP22-FBP.025
Code: 1SAJ240100R1003
PROFIBUS DP-V0 / V1 Fieldbusplug 0,25
m
PROFIBUS DP-V0/V1 FieldBusPlug 0,25 m
La commande
EAN: 4013614382949
Quantité D'Ordre Minimum: 1 pièce
Tarif Des Douanes, Numéro: 85176200
Dimensions
Produit Poids Net: 0.12kg
Conteneur D'Informations
Paquet Niveau 1 Unités: 1 pièce
Paquet Niveau 1 Largeur: 112 mm
Paquet De Niveau 1 De La Hauteur: 67 mm
Paquet Niveau 1 Durée: 26 mm
Paquet Niveau 1 Poids Brut: 0,12 kg
De l'environnement
RoHS Status: Pas de déclaration nécessaire
Achat de Electric Automation Network
Des Informations Supplémentaires
Degré de Protection: IP65
Bus De Terrain Type D'Interface: PROFIBUS
Montage sur Rail DIN: Pas de
Type De Montage: Simple De Montage
La Perte De Puissance: Environ 0,9 W
Principale Du Produit Type: PDP22-FBP
Nom Du Produit: Câble
Nominale De La Tension D'Alimentation (U ): 24 V DC
Les certificats et les Déclarations (Numéro de Document de l')
Fiche De Données Techniques De L'Information: 2CDC192001D0209
Déclaration de Conformité CE: 1SAD938504-0062
DNV Certificat: E-12789
La Directive RoHS De L'Information: 1SAA962001-4401
Les Classifications
eClass: 7.0 27242608
E-nummer: 4517252
ETIM 4:
EC001604 - le Bus de terrain, decentr. en périphérie du
module de communication
ETIM 5:
EC001604 - le Bus de terrain, decentr. en périphérie du
module de communication
Objet Code De Classification: K
UNSPSC: 39120000
s